ПРОТОКОЛ № 7 /11
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»
Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» (далее- НП «Большая Волга»)
Российская Федерация, 119361, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 80
Дата проведения: 25 февраля 2011 г.
Место проведения: Российская Федерация, 119361, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 80
Форма проведения: собрание (совместное присутствие членов)
Время начала заседания: 11:00
Дата составления протокола:  25 февраля 2011 г.
Председатель Совета: Петров М.В.
В заседании приняли участие 4 члена Совета: Петров М.В., Бастрыкина Е.Е., Иванков Д.И., Семенов Р.В..
Секретарь Совета: Семенов Р.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Приглашенные: Исполнительный директор НП «Большая Волга» Афанасьева Лариса Михайловна
Повестка дня заседания:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства НП «Большая Волга»;
2. Утверждение плана проверок членов НП «Большая Волга» на 1 полугодие 2011 года;
3. Утверждение состава Аттестационной комиссии НП «Большая Волга», избрание Председателя Аттестационной комиссии и его Заместителя.

4. Организационные вопросы.

Вопрос № 1: По первому вопросу поступило предложение утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства НП «Большая Волга».

Решение, поставленное на голосование:
Утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства НП «Большая Волга».

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И
	«За»

	Семенов Р.В.
	«За»

Итого:

	«За» -
	4

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято.
Принятое решение:
Утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства НП «Большая Волга».

Вопрос № 2: По второму вопросу повестки дня слушали Исполнительного директора, который сообщил о необходимости утверждения плана проверок членов НП «Большая Волга» на 1 полугодие 2011 года.
Решение, поставленное на голосование:
Утвердить план проверок членов НП «Большая Волга» на 1 полугодие 2011 года.
Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И
	«За»

	Семенов Р.В.
	«За»

Итого:

	«За» -
	4

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято
Принятое решение: Утвердить план проверок членов НП «Большая Волга» на 1 полугодие 2011 года.
Вопрос № 3: По третьему вопросу повестки дня слушали Исполнительного директора, который сообщил о поступивших заявлениях от членов Партнерства о рекомендации представителей в состав Аттестационной комиссии НП «Большая Волга».
Решение, поставленное на голосование:

Утвердить следующий состав Аттестационной комиссии:

1. Лисовол Сергей Юрьевич (г. Пенза)

2. Щетинин Геннадий Алексеевич (г. Рязань)
3. Калинин Дмитрий Владимирович (г. Тамбов)

Избрать Председателем Аттестационной комиссии Лисовола Сергея Юрьевича, заместителем Председателя Аттестационной комиссии Щетинина Геннадия Алексеевича.

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И
	«За»

	Семенов Р.В.
	«За»

Итого:

	«За» -
	4

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято
Принятое решение:
Утвердить следующий состав Аттестационной комиссии:

1. Лисовол Сергей Юрьевич (г. Пенза)

2. Щетинин Геннадий Алексеевич (г. Рязань)

3. Калинин Дмитрий Владимирович (г. Тамбов)

Избрать Председателем Аттестационной комиссии Лисовола Сергея Юрьевича, заместителем Председателя Аттестационной комиссии Щетинина Геннадия Алексеевича.

	Председатель Совета

	М.В. Петров

	Секретарь Совета
	Р.В. Семенов

1